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■ 팀 정보
	팀 이름
	
	참가부문
	1학년/2학년/3학년/4학년/여성부

	지도자 이름
	
	지도자 연락처
	

	지도자 이메일
	

	유니폼색상
	상의
	
	GK유니폼색상
	상의
	

	
	하의
	
	
	하의
	

	
	양말
	
	
	양말
	



■ 출전 선수 정보
	구분
	이름
	연락처
	주민등록번호(선수확인용)
	개인정보활용동의

	예시
	홍길동
	010-1234-5678
	930910-1234567
	O
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	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
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	12
	
	
	
	



[image: ]■ 참가비 안내
1. 참가비(팀 당 10만원)는 참가확정 후 개별 안내 예정.
2. 안내 후 24시간 내 미입금 시 참가기회 자동 박탈.

■ 참가제한
1. 본 대회는 아마추어를 위한 대회로 아래 각 호에 해당하는 선수의 출전을 제한한다.
- 대한축구협회 전문(1종)대회 등록 이력이 있는 선수 
- 한국풋살연맹 주관 대회 등록 이력이 있는 선수
2. 단, 성인여자부는 중등 이하의 전문대회 출전기록 보유선수에 한해 등록을 허용한다. 
3. 부정 선수 적발 시 출전자격 정지, 경기기록 말소 등의 페널티가 부여된다.  

■ 개인정보활용동의  
해당 참가팀의 모든 구성원(선수, 지도자)은 개인정보보호법 제15조 1항 (개인정보의 수집 허용)에 의거하여 본인의 개인정보를 수집. 이용하는 것에 동의합니다.
- 수집목적 : 대회안내, 전문선수등록여부, 신원확인
- 수집항목 : 성명, 연락처, 주민번호 
- 보유기간 : 수집한 날로 2년 후 폐기


상기 유의사항을 모두 확인하였으며 2024 LEOUL CUP 참가를 신청합니다.
2024년      월      일   대표자 :                  (서명)


접수방법: 참가신청서 첨부하여 아래 이메일로 접수 
seoulelandfc@eland.co.kr
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